Директору МАОУ «СОШ №10»
Родионовой О.Г.

__________________________
(Ф.И.ученика)

заявление

Прошу Вас принять меня в     школьную  службу  примирения в качестве

медиатора.

Дата ______________                                 подпись _______

Директору МАОУ «СОШ №10»
Родионовой О.Г.

 __________________________
(Ф.И.О. родителя)

согласие.

я не возражаю   против участия моего(ей)  сына (дочери) в работе    школьной

службы примирения в качестве медиатора.

Дата ______________                                            подпись ________